Published on Istituto di Istruzione Superiore 'A. Badoni' (https://www.iisbadoni.edu.it)

e Download .csv
e Download .xls
e Download .xml

NuGeroa /
Data
Protocollo

3246
10/04/2021

3321
13/04/2021

2990
01/04/2021

614
25/01/2021

3344
13/04/2021

3496
17/04/2021

1282
12/02/2021

607
25/01/2021

5
03/02/2021

6239
26/09/2020

7
01/03/2021

Determina/ CIG / Descrizione
bando - richiesta offerta

ACQUISTO MATERIALE DI
CANCELLERIA
Z79314E72C

DOMINIO + SERVIZI
AGGIUNTIVI ISBADONI 2021
ZAD3155837

LICENZA D'USO PACCHETTO
GESTIONALE PCTO durata
annuale

Z8F313448F

ACQUISTO N. 13 MONITOR 27"

PER UFFICI SEGRETERIA
ZC33057256

ACQUISTO N. 70 SCATOLE
GUANTI IN NITRILE VARIE
MISURE

Z47315749C

Riparazione Proiettore
CPAX3003
Z2F3166247

ACQUISTO N. 2
VIDEOPROIETTORI
Z89309EF80

ACQUISTO N. 20 DisplayPort to
HDMI
Z933056B48

RINNOVO SERVIZ| ARUBA
Z87307BF1D

ACQUISTO N. 320 LICENZE
EQUATIO
Z392E7A078

ACQUISTO N 4 LAMPADA PER
PROIETTORE HITACHI CP-
AX3003

79130D44B4

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

LASERCART S.A.S. dl MOTTA & C. -
LECCO | 00204630131

ARUBA S.P.A. - BIBBIENA |
01573850516

ONE AM SRL | 04184640987

EUROCOMISO SRLS | 01709170888

ETELWEB SRL | 11713120019

FERRARI Assistenza Tecnica |
02923840132

LOGOS TRE MAGENTA
SRL|06742260158

MEDIASTUDIO S.A.S. dl PANCERI
RICCARDO ITALO- OLGIATE
MOLGORA | 02784150134

ARUBA S.P.A. - BIBBIENA |
01573850516

C2 GROUP | 01121130197

ELLECIESSE FORNITURE DI

TENTORI- VERCURAGO|02587060134

Importo

Allegati Euro

2.591,00

50,00

1.000,00

1.491,00

909,00

98,00

1.370,00

198,00

948,00

960,00

222,00


https://www.iisbadoni.edu.it
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.csv
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.xls
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.xml

Numero /Data Determina/ CIG / Descrizione

Protocollo

9201
14/12/2020

9582
30/12/2020

693
27/01/2021

17
12/03/2021

8467
25/11/2020

8944
04/12/2020

6321
29/09/2020

8555
27/11/2020

1
11/01/2021

« prima < precedente

bando - richiesta offerta

REALIZZAZIONE SCAVO
POSIZIONAMENTO TUBI ARIA
COMPRESSA E
COMPRESSORE
Z202FC1D1F

QUOTA ISCRIZIONE GARA
NAZIONALE 2021
ARTICOLAZIONE MECCANICA
E MECCATRONICA
Z3B31235DC

ACQUISTO CARTUCCE
TONER E INCHIOSTRO PER
STAMPANTI ISTITUTO
Z143063A3F

PAGAMENTO QUOTA
ASSOCIATIVA ROADJOB
ZC630D7A35

ACQUISTO N. 20 NOTEBOOK
HP RIGENERATO ELITEBOOK
820

ZCB2F6654A

ACQUISTO ROUTER MOBILE
TPLINK E N. 1 NOTEBOOK HP
RIGENERATO

Z1B2F96D72

ACQUISTO MONITOR
INTERATTIVI
ZE92E8497C

Acquisto n. 1 monitor interattivo
MAXEL 65"
ZD52F6FA13

CONTRATTO MANUTENZIONE
ASSISTENZA E CANONE
ANNUALE SOFTWARE ARGO
ANNO 2021

7533022466

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

GASHI HAJRUSH - OGGIONO |
GSHHRS821L.102100G

IIS GALILEI - CONEGLIANO |
91044380268

ELLECIESSE FORNITURE DI
TENTORI- VERCURAGO|02587060134

ROADJOB | 95133800136

MEDIASTUDIO S.A.S. dl PANCERI
RICCARDO ITALO- OLGIATE
MOLGORA | 02784150134

MEDIASTUDIO S.A.S. dl PANCERI
RICCARDO ITALO- OLGIATE
MOLGORA | 02784150134

C2 GROUP | 01121130197

C2 GROUP | 01121130197

ARGO SOFTWARE S.R.L. - RAGUSA |
00838520880

Allegati

. 6789 10 1112131 ... seguente > ultima »

URL Sorgente (retrieved on 28/02/2023 - 23:57):

https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=9

Importo
Euro

585,00

200,00

1.445,00

100,00

8.400,00

460,00

7.800,00

1.200,00

4.151,00


https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=8
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=5
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=6
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=7
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=8
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=10
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=11
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=12
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=13
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=10
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=32

