

Published on Istituto di Istruzione Superiore 'A. Badoni' (https://www.iisbadoni.edu.it)

- Download .csv
- Download .xlsDownload .xml

Nucreroa / Data Protocollo	Determina / CIG / Descrizione bando - richiesta offerta	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegati	Importo Euro
3246 10/04/2021	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA Z79314E72C	LASERCART S.A.S. dl MOTTA & C LECCO 00204630131		2.591,00
3321 13/04/2021	DOMINIO + SERVIZI AGGIUNTIVI IISBADONI 2021 ZAD3155837	ARUBA S.P.A BIBBIENA 01573850516		50,00
2990 01/04/2021	LICENZA D'USO PACCHETTO GESTIONALE PCTO durata annuale Z8F313448F	ONE AM SRL 04184640987		1.000,00
614 25/01/2021	ACQUISTO N. 13 MONITOR 27" PER UFFICI SEGRETERIA ZC33057256	EUROCOMISO SRLS 01709170888		1.491,00
3344 13/04/2021	ACQUISTO N. 70 SCATOLE GUANTI IN NITRILE VARIE MISURE Z47315749C	ETELWEB SRL 11713120019		909,00
3496 17/04/2021	Riparazione Proiettore CPAX3003 Z2F3166247	FERRARI Assistenza Tecnica 02923840132		98,00
1282 12/02/2021	ACQUISTO N. 2 VIDEOPROIETTORI Z89309EF80	LOGOS TRE MAGENTA SRL 06742260158		1.370,00
607 25/01/2021	ACQUISTO N. 20 DisplayPort to HDMI Z933056B48	MEDIASTUDIO S.A.S. dI PANCERI RICCARDO ITALO- OLGIATE MOLGORA 02784150134		198,00
5 03/02/2021	RINNOVO SERVIZI ARUBA Z87307BF1D	ARUBA S.P.A BIBBIENA 01573850516		948,00
6239 26/09/2020	ACQUISTO N. 320 LICENZE EQUATIO Z392E7A078	C2 GROUP 01121130197		960,00
7 01/03/2021	ACQUISTO N 4 LAMPADA PER PROIETTORE HITACHI CP- AX3003 Z9130D44B4	ELLECIESSE FORNITURE DI TENTORI- VERCURAGO 02587060134		222,00

Numero /Data Protocollo	Determina / CIG / Descrizione bando - richiesta offerta	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegati	Importo Euro	
9201 14/12/2020	REALIZZAZIONE SCAVO POSIZIONAMENTO TUBI ARIA COMPRESSA E COMPRESSORE Z202FC1D1F	GASHI HAJRUSH - OGGIONO GSHHRS82L10Z100G		585,00	
9582 30/12/2020	QUOTA ISCRIZIONE GARA NAZIONALE 2021 ARTICOLAZIONE MECCANICA E MECCATRONICA Z3B31235DC	IIS GALILEI - CONEGLIANO 91044380268		200,00	
693 27/01/2021	ACQUISTO CARTUCCE TONER E INCHIOSTRO PER STAMPANTI ISTITUTO Z143063A3F	ELLECIESSE FORNITURE DI TENTORI- VERCURAGO 02587060134		1.445,00	
17 12/03/2021	PAGAMENTO QUOTA ASSOCIATIVA ROADJOB ZC630D7A35	ROADJOB 95133800136		100,00	
8467 25/11/2020	ACQUISTO N. 20 NOTEBOOK HP RIGENERATO ELITEBOOK 820 ZCB2F6654A	MEDIASTUDIO S.A.S. dI PANCERI RICCARDO ITALO- OLGIATE MOLGORA 02784150134		8.400,00	
8944 04/12/2020	ACQUISTO ROUTER MOBILE TPLINK E N. 1 NOTEBOOK HP RIGENERATO Z1B2F96D72	MEDIASTUDIO S.A.S. dI PANCERI RICCARDO ITALO- OLGIATE MOLGORA 02784150134		460,00	
6321 29/09/2020	ACQUISTO MONITOR INTERATTIVI ZE92E8497C	C2 GROUP 01121130197		7.800,00	
8555 27/11/2020	Acquisto n. 1 monitor interattivo MAXEL 65" ZD52F6FA13	C2 GROUP 01121130197		1.200,00	
1 11/01/2021	CONTRATTO MANUTENZIONE ASSISTENZA E CANONE ANNUALE SOFTWARE ARGO ANNO 2021 Z533022466	ARGO SOFTWARE S.R.L RAGUSA 00838520880		4.151,00	
	<u>« prima · precedente</u> <u>6 7 8 9</u> 10 <u>11 12 13 14</u> <u>seguente · ultima »</u>				

URL Sorgente (retrieved on 28/02/2023 - 23:57): https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=9